PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA Nº 144/2017/SCR – Manaus, 5 de junho de 2017

Designa o Juiz do Trabalho Substituto Igo Zany
Nunes Corrêa para atuar nos autos do Processo nº
0001314-76.2016.5.11.0005, em tramitação na 5ª
Vara do Trabalho de Manaus.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargador JORGE ALVARO MARQUES GUEDES, no exercício da

CORREGEDORIA, usando de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a suspeição declarada pelo Juiz do Trabalho Mauro Augusto

Ponce de Leão Braga, Titular da 5ª Vara do Trabalho de Manaus, bem como o pedido para

designação de outro magistrado para atuar nos autos do Processo nº 0001314-

76.2016.5.11.0005, constante do documento eletrônico DP-3420/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o Juiz do Trabalho Substituto IGO ZANY NUNES CORRÊA,

para atuar nos autos do processo nº 0001314-76.2016.5.11.0005, tendo como partes: ELIAS

ANDREY COSTA DE OLIVEIRA (reclamante) e BANCO BRADESCO S.A. (Reclamada),

em fase de conhecimento na 5ª Vara do Trabalho de Manaus, cuja audiência está designada

para o dia 6-12-2017, às 8h10.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
JORGE ALVARO MARQUES GUEDES

Desembargador Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,
no exercício da Corregedoria